MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1197/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1454/2017 e 2957/2018, ambas de autoria do Vereador RAFAEL
DE ANGELL informamos, conforme manifestaçâo prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o Município executou o serviço de limpeza nos locais
indicados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

ç~

'~'
;-.. )
1))

A
.....
:3::
(0

,::~,
~~·
t·.)
iS.l

I::S:I
(S:t
U 1
\"·.)

WLG I 021.988/2017 - 045.21 1/2018} (. . .J
t'S.t

-"' s ·=-
~
C:•
,;!:;;
!ll
~ =
~
c-:•
~
F
~ ,....,
!!'õ

~
"""